

Henrik Sander Holding ApS

Nordvangen 39
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 36930632

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2017

Dirigent

Navn: Henrik Sander Flytlie

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Sander Holding ApS
Nordvangen 39
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36930632

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Henrik Sander Flytlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 764 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.417)	(10.451)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		818.322	660.153
Andre finansielle omkostninger		<u>(41.396)</u>	<u>(39.141)</u>
Resultat før skat		774.509	610.561
Skat af årets resultat	1	<u>(10.479)</u>	<u>10.479</u>
Årets resultat		<u>764.030</u>	<u>621.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		818.322	1.851
Overført resultat		<u>(157.692)</u>	<u>517.989</u>
		<u>764.030</u>	<u>621.040</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.925.475	1.827.153
Finansielle anlægsaktiver	2	1.925.475	1.827.153
Anlægsaktiver		1.925.475	1.827.153
Udskudt skat		0	10.479
Tilgodehavender		0	10.479
Omsætningsaktiver		0	10.479
Aktiver		1.925.475	1.837.632

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.851
Overført overskud eller underskud		1.180.470	517.989
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>1.333.870</u>	<u>671.040</u>
Bankgæld		581.015	1.164.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	1.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.715	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>591.605</u>	<u>1.166.592</u>
Gældsforpligtelser		<u>591.605</u>	<u>1.166.592</u>
Passiver		<u>1.925.475</u>	<u>1.837.632</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	1.851	517.989	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Øvrige egenkapitalposter	0	79.827	(79.827)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(900.000)	900.000	0
Årets resultat	0	818.322	(157.692)	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	0	1.180.470	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				671.040
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Øvrige egenkapitalposter				0
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				764.030
Egenkapital ultimo				1.333.870

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	10.479	(10.479)
	10.479	(10.479)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.167.000
Kostpris ultimo		1.167.000
Opskrivninger primo		660.153
Afskrivninger på goodwill		(116.901)
Andel af årets resultat		935.223
Udbytte		(720.000)
Opskrivninger ultimo		758.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.925.475

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet sikkerhed for alt mellemværende over for Comfort Bilsalg A/S. Bankgælden i Comfort Bilsalg A/S udgør på balancedagen 1.611 t.kr.
